
 

 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE 

N.  289 DEL 28.10.2011 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’art.4 del D.lgs 165/2001 e s.m.e i.; 
 

Visto lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa Italiana approvato con 
D.P.C.M. del 6 maggio 2005 n. 87, così come modificato dal Decreto del Presidente 
del Consiglio dei Ministri del 20 novembre 2009 n. 171; 
 

Visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’Ente Croce Rossa 
Italiana emanato in attuazione dell’art. 48 del citato Statuto con Ordinanza 
Commissariale n. 185 del 20 aprile 2011, adottato in attuazione dell’art.1, comma 74 
della legge n. 133 del 6 agosto 2008; 
 

Vista l’Ordinanza Commissariale n. 1 del 9 gennaio 2009 con la quale è stato 
approvato il nuovo Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi 
di collaborazione professionale ed esperti esterni presso la Croce Rossa Italiana” che 
attribuisce al Direttore Regionale la competenza per il conferimento degli incarichi 
per tutte le strutture territoriali; 
 

Vista  la Determinazione Direttoriale n. 63 del 29 aprile 2011 con la quale è stato 
attribuito al dott. Aldo La Guardia  l’incarico di livello dirigenziale non generale della 
Direzione Regionale del Comitato Regionale CRI del Lazio e della Sardegna; 
 

Vista la Determinazione Direttoriale n. 187 del 14 luglio 2011 con la quale è stata 
indetta una procedura per il conferimento di incarichi di collaborazione 
professionale di medici specializzati in varie branchie della medicina e nel contempo 
è stata approvato il bando di selezione per il reperimento di detto personale 
sanitario da utilizzare in convenzioni con l’ARES 118 del Lazio; 
 

Viste  le Determinazioni Direttoriali 267/11 e n. 281/11 con le quali è stata costituita 
la Commissione per la selezione delle domande degli aspiranti collaboratori 
professionali; 

Visti  i verbali redatti dalla suddetta Commissione; 

Vista la nota prot. n. 5731/11 del 28.10.2011 con la quale il Presidente della 
Commissione  trasmette  al  Direttore  Regionale  la  graduatoria  dei     professionisti  

 



D.D. n. 289  del 28.10.2011 

 

disponibili al conferimento di incarichi di collaborazione professionale per lo 
svolgimento di attività medica dei servizi di assistenza ed emergenza-urgenza; 
 

D E T E R M I N A 
 

La graduatoria dei professionisti disponibili al conferimento di incarichi di 
collaborazione professionale per lo svolgimento di attività medica dei servizi di 
assistenza ed emergenza-urgenza che risulta così composta; 

1) PEPARINI Nadia  punti 56,50; 

2) SCOPPETTA Alberto punti 49,10; 

3) COPPOLA Antonio  punti 46,10; 

4) DE FELICE Ofelia  punti 24,00; 

5) FIORE Pietro  punti 23,80; 

6) CAMPANA Valerio  punti 22,60. 

 

Si dispone la pubblicazione della suddetta graduatoria come stabilito dall’art. 13 del 
bando di selezione, approvato con D.D. n. 187 del 14.07.2011. 

         Firmato Il Dirigente 
                  La Guardia 


